（様式第2号）

令和　　年　　月　　日

はまだ産業振興機構
理事長　　　　　　　　様

申請者　住　　所
氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（署名又は記名押印）
電話番号

海外販路開拓経費支援補助金交付申請書兼請求書

　海外販路開拓経費支援補助金の交付を受けたいので、下記のとおり海外販路開拓経費支援補助金交付要項第3条の規定により申請します。
　理事長が海外販路開拓経費支援補助金交付要項第4条の規定により補助金の交付を決定したときは、下記のとおり補助金を請求します。

記

　1　補助金交付申請兼請求額　　　　　　　　　　　　　円

　2　補助事業内容　　　令和　　年　　月　　日付け事業計画書のとおり

　3　請求先振込口座
	口座名義

	金融機関名

	支店名

	口座種別
	普通　・　当座

	口座番号

　4　添付書類
1 　収支決算書
2 　補助事業の参加が確認できる書類（写真等）
3 　領収書の写し
4 　補助事業実績報告書（様式第3号）
[bookmark: _GoBack]以上